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B2Fingold Oy on jättänyt Tukesille Kittilän kunnan alueelle, 
Kuivasalmen paliskunnan erityiselle poronhoitoalueelle kohdistuvan 
jatkoaikahakemuksen koskien Sore - nimistä malminetsintälupa-
aluetta. Lausunto on pyydetty antamaan Tukesille 29.5.2023 
mennessä 
 
Malminetsintäalueen pinta-ala on 1272,81 ha. 
 
Hakemuksen mukaan malminetsintälupa-alueella ei ole 
luonnonsuojelualueita. Lupa-alueesta noin 6 km:n päässä lännessä 
sijaitsee Ounasjoen Natura-alue, noin 10 km koilliseen Loukisen 
soidensuojelualue/Natura-alue, noin 7,5 km kaakkoon 
Säynäjävaara-Mustavaara-Nunaravuoman soidensuojelualue, 
soidensuojeluohjelma sekä Tollovuoma-Silmävuoma-Mustaoja-
Nunaravuoman Natura-alue. 
 
Hakemuksen mukaan alueelta otaksutaan löytää kultaa, hopeaa, 
kuparia, nikkeliä, palladiumia, platinaa, sinkkiä ja lyijyä sisältäviä 
kaivosmineraaleja. 
 
Alueen kolmen vuoden tutkimussuunnitelmiin kuuluvat 
ensimmäisenä vuonna vanhojen kairasydänten ja datan uudelleen 
tarkastelu, prospektointi ja geofysikaaliset tutkimukset. Toisen 
vuoden ohjelmaan kuuluvat pohjamoreeninäytteenotto, 
tutkimusojitus kaivinkoneella ja prospektointi. Kolmantena vuonna 
ohjelmassa on timanttikairaus tela-alustaisella kairausyksiköllä. 
 
Hakemuksen mukaan hakija ei katso jätehuoltosuunnitelman olevan 
tarpeellinen. 
 
Hakijan ilmoituksen mukaan suunnitellut malminetsitätoimet eivät 
aiheuta haittaa alueen luonnonarvoille. Kairauspaikkojen sijainnit 
tullaan ilmoittamaan kartalla ennen töiden aloittamista paikalliselle 
ELY-keskukselle. 
 
Lupa-alue sijaitseen osittain Ruostekankaan pohjavesialueella 
(luokka 3 – muu pohjavesialue). Ruostekangasta seuraa etelässä 
Päivänenän pohjavesialue (luokka 3- muu pohjavesialue), joka 
sijaitse osittain lupa-alueella. Mahdollisten pohjavesialueella tai sen 
välittömässä läheisyydessä tehtävien kairausten, 
tutkimuskaivantojen ja tutkimusojien teko suunnitellaan paikallisen 
ELY-keskuksen ohjeiden mukaisesti. Pohjavesialueilla ei tulla 
säilyttämään työkoneita ja kairausten yhteydessä käytetään 
tarvittaessa suljettua vesikiertoa. Pintavesien läheisyydessä 
huomioidaan, ettei kiintoainesta kulkeudu vesistöön. 



 
Suunniteltu malminetsintä ei aiheuta merkittävää vahinkoa maa- ja 
kallioperään eikä malminetsintä aiheuta sellaista melua tai häiriötä 
että se häiritsisi ihmisiä. 
 
Hakija huolehtii alueen kunnostamisesta ja siistimisestä sekä 
saattaa aluetta mahdollisimman luonnonmukaiseen tilaan heti 
maastotutkimusten jälkeen. 
 
Hakemuksen mukaan hakija huolehtii alueen kunnostamisesta, 
siistimisestä ja sen saattamista mahdollisimman luonnonmukaiseen 
tilaan heti maastotutkimusten jälkeen. Kairauspaikat osoitetaan 
puupaaluilla. Mahdolliset maahan jätetyt maaputket katkaistaan 
lähellä maanpintaa ja kairareiät tulpataan tarpeen mukaan. 
Mahdolliset tutkimusojat täytetään heti tutkimusten päätyttyä. 
 
Lupa-alueesta luovuttaessa hakija toimittaa lupa-alueen 
maanomistajille ja asiaankuuluville viranomaisille sekä paliskuntien 
yhteyshenkilöille jälkitoimenpideraportin lupa-alueella suoritetuista 
malminetsintätoimenpiteistä. 
 
Hakija hakee malminetsintäluvan jatkoaikahakemukselle Kaivoslain 
169 §:n mukaista täytäntöönpanomääräystä mahdollisesta 
muutoksenhausta huolimatta. 
 
Perusteluina hakemukselleen hakija on esittänyt mm. seuraavaa: 
 
- Vireillä olevassa jatkoaikahakemuksessa mainitut 
tutkimukset/tutkimusmenetelmät eivät laajuudeltaan tai 
ympäristövaikutuksiltaan eroa jo aikaisemmin myönnetystä luvasta. 
-Malminetsintälupa voi kaivosalin mukaan olla voimassa yhteensä 
15 vuotta ja kyseinen lupa on ollut voimassa vasta 4 vuotta. Yhtiön 
aikomuksena on jatkaa alueen malmipotentiaalin selvittämistä 
vastuullisesti ja kaivoslain edellyttämällä tavalla. Rahoitus- ja 
asiantuntemus esitettyyn toimintaan löytyy, kaivoslain § 61 täyttyy 
eikä jatkoajan myöntämiselle hakijan näkemyksen mukaan ole 
estettä. 
 
Kartta malminetsintälupa-alueesta esityslistan ja pöytäkirjan liitteenä, 
asiakirjat esityslistan oheismateriaalina. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lausuntonaan B2Fingolf Oy:n 
jatkoaikahakemuksesta koskien Sore -nimistä malminetsintälupaa ja 
hakemuksesta luvan täytäntöönpanemiseksi muutoksenhausta huolimatta 
ilmoittaa seuraavaa: 
 
Lupahakemus ei kohdistu Kittilän kunnan asema- eikä yleiskaava-alueille. 
Siten kaavoituksen kannalta hakemuksen johdosta ei ole huomautettavaa. 
 
Lupahakemusalueen etelä- ja länsiosaan kohdistuu maastoliikennelain 
mukainen moottorikelkkareitti. Malminetsintä ei saa aiheuttaa haittaa 
moottorikelkkareitin käytölle. 



 
Luvassa tulee edellyttää sopimaan työskentelyajankohdista ja – tavoista 
paliskunnan kanssa ennen malminetsintätöiden aloittamista, jotta 
poronhoitotyölle sekä muulle paikalliselle toiminnalle mahdollisesti 
aiheutuva haitta tulisi vältettyä taikka selvitettyä aina etukäteen. 
Malminetsintäalue tulee ennallistaa toimijan toimesta. 
 
Malminetsinnästä ei saa olla haittaa paikalliselle asutukselle, 
pohjavesialueille eikä alueen poronhoidolle. 
 
Kittilän kunta edellyttää, että kittiläläisten kuntalaisten tulee voida asioida 
malminetsintäyhtiön kanssa suomen kielellä. 
 
Muilta osin Kittilän kunnalla ei ole hakemuksesta huomautettavaa. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


